
Championnat Régional Interclubs des maîtres - HAUTS-DE-FRANCE - NOGENT-SUR-OISE (FRA)
Titre : Championnat Régional Interclubs Maîtres - équipe 10

Le Dimanche 26 Janvier 2020 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 FOUTREIN Philippe (1958) FRA SN LENS 00:37.61 649 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 RALITE Gilles (1964) FRA CN CROIX 00:28.10 1086 pts

2 COLLERY Agnés (1964) FRA AMICALE CREIL NATATION 00:53.92 154 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 LEROY Bruno (1968) FRA CN HALLUIN 00:29.59 939 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 BAYE Guillaume (1974) FRA LILLE UC NATATION 00:26.32 1095 pts

2 COMBAT Jean-Claude (1973) FRA LILLE UC NATATION 00:29.38 904 pts

3 CLOEZ Emmanuel (1971) FRA MARCQ NATATION 00:29.68 886 pts

4 CAILLARD Jerome (1975) FRA EA NOGENT-VILLERS 00:30.81 821 pts

5 LEDOUX David (1974) FRA ALBERT SPORT NATATION 00:42.18 303 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 BON Carole (1980) FRA CN CAMBRAI 00:36.21 655 pts

2 CARCEL Sandrine (1977) FRA BEAUTOR NATATION 00:47.78 190 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 PAPADOPOULOS Alexandre (1981) FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 00:25.92 1067 pts

2 LOUBRY Remi (1985) FRA EA NOGENT-VILLERS 00:29.07 866 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 DASSONVILLE Camille (1989) FRA THOUROTTE NATATION 00:47.51 162 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 DENNEULIN Pierre (1991) FRA MARCQ NATATION 00:26.71 988 pts

2 GOGUET Tristan (1994) FRA AAS SARCELLES NATATION 95 00:29.14 836 pts

3 FOSSAERT Sylvain (1992) FRA CN CROIX 00:29.16 835 pts

4 LEPOUTRE Constance (1993) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:52.70 47 pts

100 Nage Libre Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 DUBOIS Laurent (1970) FRA MARCQ NATATION 01:10.01 799 pts
50m : 00:33.17  (00:33.17) 100m : 01:10.01  (00:36.84)

2 DEWATRE Laure (1969) FRA CN CROIX 01:18.69 774 pts
50m : 00:36.47  (00:36.47) 100m : 01:18.69  (00:42.22)

100 Nage Libre Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 BRODEL Mickael (1973) FRA LILLE UC NATATION 01:02.73 943 pts
50m : 00:29.00  (00:29.00) 100m : 01:02.73  (00:33.73)

2 MARIANSKI Laurent (1974) FRA SN LENS 01:13.83 647 pts
50m : 00:36.44  (00:36.44) 100m : 01:13.83  (00:37.39)

100 Nage Libre Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 LAMY Julien (1980) FRA MARCQ NATATION 01:01.93 929 pts
50m : 00:28.93  (00:28.93) 100m : 01:01.93  (00:33.00)

2 GREAUX Mickael (1978) FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 01:04.46 856 pts
50m : 00:29.71  (00:29.71) 100m : 01:04.46  (00:34.75)
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Le Dimanche 26 Janvier 2020 - Bassin de : 25 m.
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100 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
3 SALVATI Sylvain (1979) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:09.78 712 pts

50m : 00:33.03  (00:33.03) 100m : 01:09.78  (00:36.75)

4 BAKUM Didier (1978) FRA THOUROTTE NATATION 01:27.95 320 pts
50m : 00:39.74  (00:39.74) 100m : 01:27.95  (00:48.21)

5 HAUSTRATE Marie-Laure (1979) FRA EA NOGENT-VILLERS 01:29.03 411 pts
50m : 00:40.30  (00:40.30) 100m : 01:29.03  (00:48.73)

100 Nage Libre Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 JOSSE Corentin (1987) FRA EA NOGENT-VILLERS 00:57.48 1019 pts
50m : 00:26.33  (00:26.33) 100m : 00:57.48  (00:31.15)

2 GUEZET Marion (1989) FRA AAS SARCELLES NATATION 95 01:36.04 226 pts
50m : 00:46.23  (00:46.23) 100m : 01:36.04  (00:49.81)

100 Nage Libre Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 MULLER Antoine (1993) FRA LILLE UC NATATION 01:02.21 864 pts
50m : 00:29.68  (00:29.68) 100m : 01:02.21  (00:32.53)

2 VANGAEVEREN Martin (1993) FRA CN HALLUIN 01:03.69 821 pts
50m : 00:30.31  (00:30.31) 100m : 01:03.69  (00:33.38)

3 DAMIENS William (1992) FRA CN CROIX 01:08.15 698 pts
50m : 00:33.59  (00:33.59) 100m : 01:08.15  (00:34.56)

4 VERRIELE Camille (1993) FRA CN CAMBRAI 01:12.94 706 pts
50m : 00:35.69  (00:35.69) 100m : 01:12.94  (00:37.25)

5 DELBECQ Charlotte (1992) FRA ALBERT SPORT NATATION 01:13.38 694 pts
50m : 00:33.38  (00:33.38) 100m : 01:13.38  (00:40.00)

6 RICHIR Sandy (1991) FRA BEAUTOR NATATION 01:18.02 572 pts
50m : 00:36.86  (00:36.86) 100m : 01:18.02  (00:41.16)

7 LE QUINIO Guilane (1994) FRA AMICALE CREIL NATATION 01:30.62 231 pts
50m : 00:41.51  (00:41.51) 100m : 01:30.62  (00:49.11)

400 Nage Libre Mixtes - Séries C9 : 65 - 69 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 DORDEA Ioana (1954) FRA AMICALE CREIL NATATION 08:03.34 569 pts
50m : 00:53.10  (00:53.10) 100m : 01:54.51  (01:01.41) 150m : 02:57.01  (01:02.50) 200m : 03:59.28  (01:02.27)

250m : 04:01.61   (00:2.33) 300m : 06:04.65  (02:03.04) 350m : 07:06.74  (01:02.09) 400m : 08:03.34  (00:56.60)

400 Nage Libre Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 LAMOUR Bernard (1964) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 05:55.97 650 pts
50m : 00:35.75  (00:35.75) 100m : 01:15.34  (00:39.59) 150m : 01:58.65  (00:43.31) 200m : 02:44.43  (00:45.78)

250m : 03:31.76  (00:47.33) 300m : 04:20.28  (00:48.52) 350m : 05:09.25  (00:48.97) 400m : 05:55.97  (00:46.72)

2 VITTE Isabelle (1964) FRA EA NOGENT-VILLERS 06:01.26 887 pts
50m : 00:41.03  (00:41.03) 100m : 01:25.89  (00:44.86) 150m : 02:11.25  (00:45.36) 200m : 02:57.06  (00:45.81)

250m : 03:43.44  (00:46.38) 300m : 04:29.92  (00:46.48) 350m : 05:16.34  (00:46.42) 400m : 06:01.26  (00:44.92)

400 Nage Libre Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 BULTEEL Stéphane (1970) FRA CN HALLUIN 05:12.58 833 pts
50m : 00:33.36  (00:33.36) 100m : 01:11.40  (00:38.04) 150m : 01:51.47  (00:40.07) 200m : 02:31.71  (00:40.24)

250m : 03:12.78  (00:41.07) 300m : 03:53.60  (00:40.82) 350m : 04:34.02  (00:40.42) 400m : 05:12.58  (00:38.56)

2 WADIN Christophe (1968) FRA MARCQ NATATION 05:25.57 750 pts
50m : 00:35.97  (00:35.97) 100m : 01:17.26  (00:41.29) 150m : 01:58.83  (00:41.57) 200m : 02:40.32  (00:41.49)

250m : 03:22.24  (00:41.92) 300m : 04:03.91  (00:41.67) 350m : 04:45.92  (00:42.01) 400m : 05:25.57  (00:39.65)

3 NOYELLE Valerie (1968) FRA CN CAMBRAI 06:06.22 757 pts
50m : 00:43.10  (00:43.10) 100m : 01:28.52  (00:45.42) 150m : 02:15.05  (00:46.53) 200m : 03:01.74  (00:46.69)

250m : 03:48.40  (00:46.66) 300m : 04:35.16  (00:46.76) 350m : 05:21.47  (00:46.31) 400m : 06:06.22  (00:44.75)

4 LECLERCQ Fabienne (1970) FRA SN LENS 07:17.21 412 pts
50m : 00:42.40  (00:42.40) 100m : 01:31.71  (00:49.31) 150m : 02:26.74  (00:55.03) 200m : 03:24.34  (00:57.60)

250m : 04:24.17  (00:59.83) 300m : 05:22.39  (00:58.22) 350m : 06:19.81  (00:57.42) 400m : 07:17.21  (00:57.40)

400 Nage Libre Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 ANSART Frédéric (1978) FRA MARCQ NATATION 05:00.03 807 pts
50m : 00:32.57  (00:32.57) 100m : 01:08.36  (00:35.79) 150m : 01:45.77  (00:37.41) 200m : 02:23.81  (00:38.04)

250m : 03:02.00  (00:38.19) 300m : 03:40.79  (00:38.79) 350m : 04:20.58  (00:39.79) 400m : 05:00.03  (00:39.45)

2 POULAIN Stephane (1980) FRA EA NOGENT-VILLERS 05:40.38 555 pts
50m : 00:35.96  (00:35.96) 100m : 01:16.90  (00:40.94) 150m : 01:59.84  (00:42.94) 200m : 02:43.55  (00:43.71)

250m : 03:28.13  (00:44.58) 300m : 04:13.32  (00:45.19) 350m : 04:58.20  (00:44.88) 400m : 05:40.38  (00:42.18)

3 DECOOPMAN-BARRE Karine (1977) FRA CN CROIX 06:03.16 638 pts
50m : 00:41.48  (00:41.48) 100m : 01:26.87  (00:45.39) 150m : 03:00.98  (01:34.11) 200m : 03:47.17  (00:46.19)

250m : 04:33.81  (00:46.64) 300m : 05:19.66  (00:45.85)350m : ---                            400m : 06:03.16  (00:43.50)
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400 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
4 STEINER Pierre (1980) BEL THOUROTTE NATATION 06:38.72 274 pts

50m : 00:42.30  (00:42.30) 100m : 01:29.00  (00:46.70) 150m : 02:18.89  (00:49.89) 200m : 03:09.95  (00:51.06)
250m : 04:01.34  (00:51.39) 300m : 04:54.58  (00:53.24) 350m : 05:47.65  (00:53.07) 400m : 06:38.72  (00:51.07)

400 Nage Libre Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 COLCANAP Amélie (1982) FRA LILLE UC NATATION 05:27.09 805 pts
50m : 00:36.94  (00:36.94) 100m : 01:17.04  (00:40.10) 150m : 01:58.44  (00:41.40) 200m : 02:40.25  (00:41.81)

250m : 03:22.62  (00:42.37) 300m : 04:04.54  (00:41.92) 350m : 04:46.94  (00:42.40) 400m : 05:27.09  (00:40.15)

400 Nage Libre Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 SOTTIAU Robin (1989) BEL PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 04:20.33 1048 pts
50m : 00:29.18  (00:29.18) 100m : 01:01.21  (00:32.03) 150m : 01:34.21  (00:33.00) 200m : 02:07.43  (00:33.22)

250m : 02:40.18  (00:32.75) 300m : 03:13.56  (00:33.38) 350m : 03:47.44  (00:33.88) 400m : 04:20.33  (00:32.89)

2 SOUTERNON Florian (1989) FRA LILLE UC NATATION 04:42.11 881 pts
50m : 00:30.74  (00:30.74) 100m : 01:05.05  (00:34.31) 150m : 01:40.21  (00:35.16) 200m : 02:16.08  (00:35.87)

250m : 02:52.46  (00:36.38) 300m : 03:29.52  (00:37.06) 350m : 04:06.22  (00:36.70) 400m : 04:42.11  (00:35.89)

3 MORY Thomas (1988) FRA CN CROIX 05:03.03 735 pts
50m : 00:34.28  (00:34.28) 100m : 01:10.76  (00:36.48) 150m : 01:48.94  (00:38.18) 200m : 02:27.75  (00:38.81)

250m : 03:07.35  (00:39.60) 300m : 03:46.54  (00:39.19) 350m : 04:25.66  (00:39.12) 400m : 05:03.03  (00:37.37)

4 PORQUET Nicolas (1989) FRA ALBERT SPORT NATATION 05:03.96 729 pts
50m : 00:34.25  (00:34.25) 100m : 01:12.89  (00:38.64) 150m : 01:51.43  (00:38.54) 200m : 02:29.88  (00:38.45)

250m : 03:08.88  (00:39.00) 300m : 03:47.36  (00:38.48) 350m : 04:26.13  (00:38.77) 400m : 05:03.96  (00:37.83)

5 MARTIAK Claire (1986) FRA BEAUTOR NATATION 06:42.67 372 pts
50m : 00:40.66  (00:40.66) 100m : 01:27.74  (00:47.08) 150m : 02:18.23  (00:50.49) 200m : 03:10.30  (00:52.07)

250m : 04:03.61  (00:53.31) 300m : 04:57.64  (00:54.03) 350m : 05:51.30  (00:53.66) 400m : 06:42.67  (00:51.37)

6 LOUCHART Alexandre (1986) FRA AAS SARCELLES NATATION 95 06:51.36 190 pts
50m : 00:44.24  (00:44.24) 100m : 01:31.98  (00:47.74) 150m : 02:22.64  (00:50.66) 200m : 03:14.21  (00:51.57)

250m : 04:07.73  (00:53.52) 300m : 05:04.03  (00:56.30) 350m : 05:58.61  (00:54.58) 400m : 06:51.36  (00:52.75)

50 Dos Mixtes - Séries C11 : 75 - 79 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 KERSSE VERBEKE Paulette (1943) FRA CN CROIX 00:54.88 928 pts

50 Dos Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 CHENEAU Patricia (1959) FRA AMICALE CREIL NATATION 00:56.25 482 pts

50 Dos Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 TISON Marie-Line (1961) FRA BEAUTOR NATATION 01:09.62 110 pts

50 Dos Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 RICHART Bruno (1969) FRA SN LENS 00:39.88 705 pts

50 Dos Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 BODO Ludovic (1972) FRA MARCQ NATATION 00:33.58 930 pts

2 DEBELLEMANIERE Tatiana (1975) FRA MARCQ NATATION 00:40.28 819 pts

3 LECTEZ Chrystele (1972) FRA CN CAMBRAI 00:51.31 411 pts

50 Dos Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 SALINGUE Catherine (1979) FRA CN CROIX 00:40.47 759 pts

2 DE CAMPOS Virginie (1976) FRA EA NOGENT-VILLERS 00:50.30 396 pts

--- CHOLLET Eric (1976) FRA EA NOGENT-VILLERS DNS dec

50 Dos Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 STAMPER Christophe (1983) FRA CN HALLUIN 00:40.26 552 pts

50 Dos Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 GILOT Thibaut (1988) FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 00:29.45 1045 pts

2 RINGOT Marianne (1989) FRA ALBERT SPORT NATATION 00:42.43 609 pts
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50 Dos Mixtes - Séries (suite)
3 LANQUETIN Nathalie (1990) FRA LILLE UC NATATION 00:42.50 606 pts

4 HENRIET Camille (1989) FRA THOUROTTE NATATION 00:48.65 386 pts

5 STUMP- GIMENES Melanie (1989) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:04.24 49 pts

50 Dos Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 DUMEIGE Jeffrey (1991) FRA AAS SARCELLES NATATION 95 00:28.90 1057 pts

2 DUMUR Armony (1991) FRA LILLE UC NATATION 00:32.31 1060 pts

3 GRESLE Amandine (1995) FRA EA NOGENT-VILLERS 00:38.73 745 pts

100 Dos Mixtes - Séries C10 : 70 - 74 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 DELHAYE Marie-Claude (1947) FRA CN CAMBRAI 02:05.63 693 pts
50m : 00:59.55  (00:59.55) 100m : 02:05.63  (01:06.08)

100 Dos Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 CHARPIOT Thierry (1958) FRA AMICALE CREIL NATATION 01:22.35 946 pts
50m : 00:40.03  (00:40.03) 100m : 01:22.35  (00:42.32)

2 MARICHAL Sylvie (1958) FRA MARCQ NATATION 01:39.42 832 pts
50m : 00:47.27  (00:47.27) 100m : 01:39.42  (00:52.15)

100 Dos Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 JEAN Nathalie (1968) FRA SN LENS 01:46.46 516 pts
50m : 00:49.94  (00:49.94) 100m : 01:46.46  (00:56.52)

100 Dos Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 GOLL Alain (1971) FRA MARCQ NATATION 01:10.82 961 pts
50m : 00:33.74  (00:33.74) 100m : 01:10.82  (00:37.08)

2 DAVETTE-PINOIT Marie (1973) FRA LILLE UC NATATION 01:16.49 1033 pts
50m : 00:37.90  (00:37.90) 100m : 01:16.49  (00:38.59)

3 SCHOLTES Sylvain (1975) FRA THOUROTTE NATATION 01:31.38 530 pts
50m : 00:44.35  (00:44.35) 100m : 01:31.38  (00:47.03)

4 MAGNIER Sylvie (1973) FRA ALBERT SPORT NATATION 01:35.22 640 pts
50m : 00:46.59  (00:46.59) 100m : 01:35.22  (00:48.63)

5 GUILBERT Christophe (1974) FRA BEAUTOR NATATION 01:49.37 257 pts
50m : 00:52.73  (00:52.73) 100m : 01:49.37  (00:56.64)

100 Dos Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 JONARD Yohan (1979) FRA EA NOGENT-VILLERS 01:14.41 829 pts
50m : 00:36.51  (00:36.51) 100m : 01:14.41  (00:37.90)

2 CHOLLET Eric (1976) FRA EA NOGENT-VILLERS 01:45.25 272 pts
50m : 00:51.60  (00:51.60) 100m : 01:45.25  (00:53.65)

100 Dos Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 THIBOUST Sybille (1981) FRA CN CROIX 01:33.17 576 pts
50m : 00:44.60  (00:44.60) 100m : 01:33.17  (00:48.57)

100 Dos Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 CASTIN Maxime (1988) FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 01:04.78 998 pts
50m : 00:31.87  (00:31.87) 100m : 01:04.78  (00:32.91)

--- SCHMUTZ Alexandre (1987) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ DNS dec

100 Dos Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 DELOBEL Théo (1995) FRA CN CROIX 01:05.60 954 pts
50m : 00:31.16  (00:31.16) 100m : 01:05.60  (00:34.44)

2 CAHIERC Charlotte (1992) FRA LILLE UC NATATION 01:18.87 812 pts
50m : 00:37.99  (00:37.99) 100m : 01:18.87  (00:40.88)

3 BEAUQUEL Marine (1995) FRA CN HALLUIN 01:23.22 716 pts
50m : 00:41.17  (00:41.17) 100m : 01:23.22  (00:42.05)
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - HAUTS-DE-FRANCE - NOGENT-SUR-OISE (FRA)
Titre : Championnat Régional Interclubs Maîtres - équipe 10

Le Dimanche 26 Janvier 2020 - Bassin de : 25 m.
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100 Dos Mixtes - Séries (suite)
--- PALLASSE Leïla (1995) FRA AAS SARCELLES NATATION 95 DSQ

50 Brasse Mixtes - Séries C10 : 70 - 74 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 MROCZEK Jean (1947) FRA SN LENS 00:56.45 597 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C9 : 65 - 69 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 QUIRIN Patrick (1955) FRA AMICALE CREIL NATATION 00:42.22 960 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 LIGNOZ Thierry (1956) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:45.06 758 pts

2 JEAUNEAUX Marie-Helene (1958) FRA BEAUTOR NATATION 01:01.43 468 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 CHERY Frederic (1965) FRA THOUROTTE NATATION 00:46.09 643 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 PELCENER David (1969) FRA MARCQ NATATION 00:35.34 1017 pts

2 BERNARD Beatrice (1968) FRA MARCQ NATATION 00:40.32 1051 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 DEKNUYDT Bertrand (1973) FRA LILLE UC NATATION 00:35.62 953 pts

2 VANDENBULCKE Laurent (1975) FRA CN HALLUIN 00:40.60 737 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 LAPERCHE Solen (1980) FRA EA NOGENT-VILLERS 00:45.45 709 pts

2 ROUSSELLE Sophie (1977) FRA ALBERT SPORT NATATION 00:52.66 450 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 MASSIN Guillaume (1981) FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 00:32.68 1035 pts

2 BAREGE Thomas (1982) FRA CN CROIX 00:37.78 797 pts

3 GRIERE Amaury (1984) FRA CN CAMBRAI 00:39.83 710 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 DELARBRE Mélissia (1988) FRA AAS SARCELLES NATATION 95 00:38.44 947 pts

2 ROCHE Karine (1990) FRA EA NOGENT-VILLERS 00:42.58 758 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 KERVARREC Perrine (1992) FRA CN CROIX 00:41.88 766 pts

2 KIM Charlène (1992) FRA LILLE UC NATATION 00:41.99 761 pts

100 Brasse Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 LAGAND Laurence (1960) FRA EA NOGENT-VILLERS 01:51.21 827 pts
50m : 00:51.83  (00:51.83) 100m : 01:51.21  (00:59.38)

100 Brasse Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 DESALEUX Olivier (1965) FRA AMICALE CREIL NATATION 01:31.13 820 pts
50m : 00:42.53  (00:42.53) 100m : 01:31.13  (00:48.60)

2 DELOBEL Christine (1962) FRA CN CROIX 01:37.52 961 pts
50m : 00:45.60  (00:45.60) 100m : 01:37.52  (00:51.92)
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - HAUTS-DE-FRANCE - NOGENT-SUR-OISE (FRA)
Titre : Championnat Régional Interclubs Maîtres - équipe 10

Le Dimanche 26 Janvier 2020 - Bassin de : 25 m.
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100 Brasse Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 FAIDHERBE Jean-edouard (1968) FRA MARCQ NATATION 01:24.73 877 pts
50m : 00:40.54  (00:40.54) 100m : 01:24.73  (00:44.19)

2 NEGUEDE Flovia (1968) FRA MARCQ NATATION 01:26.87 1083 pts
50m : 00:40.96  (00:40.96) 100m : 01:26.87  (00:45.91)

3 COUTURE Stéphane (1970) FRA CN CROIX 01:27.64 816 pts
50m : 00:41.06  (00:41.06) 100m : 01:27.64  (00:46.58)

100 Brasse Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 LALANNE Laurent (1973) FRA CN CAMBRAI 01:17.90 964 pts
50m : 00:35.54  (00:35.54) 100m : 01:17.90  (00:42.36)

2 MAGNIER Josselin (1973) FRA ALBERT SPORT NATATION 01:33.69 635 pts
50m : 00:44.16  (00:44.16) 100m : 01:33.69  (00:49.53)

3 LAMOUR Pascal (1972) FRA THOUROTTE NATATION 01:46.38 420 pts
50m : 00:49.61  (00:49.61) 100m : 01:46.38  (00:56.77)

4 WALLART Carole (1972) FRA SN LENS 01:48.21 630 pts
50m : 00:51.23  (00:51.23) 100m : 01:48.21  (00:56.98)

5 THEROUANNE Isabelle (1972) FRA BEAUTOR NATATION 01:57.34 493 pts
50m : 00:52.17  (00:52.17) 100m : 01:57.34  (01:05.17)

100 Brasse Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 LAMBERT Douglas (1976) FRA LILLE UC NATATION 01:10.93 1092 pts
50m : 00:33.21  (00:33.21) 100m : 01:10.93  (00:37.72)

2 LECLERC Emmanuel (1976) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:25.24 763 pts
50m : 00:39.71  (00:39.71) 100m : 01:25.24  (00:45.53)

3 VERVACKE Cécile (1979) FRA CN HALLUIN 01:25.62 992 pts
50m : 00:39.30  (00:39.30) 100m : 01:25.62  (00:46.32)

4 VASSEUR Stephanie (1979) FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 01:27.30 958 pts
50m : 00:41.15  (00:41.15) 100m : 01:27.30  (00:46.15)

5 DELATTRE Arnaud (1976) FRA LILLE UC NATATION 01:29.65 674 pts
50m : 00:41.28  (00:41.28) 100m : 01:29.65  (00:48.37)

100 Brasse Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 BOSCARDIN Manuel (1985) FRA AAS SARCELLES NATATION 95 01:10.31 1080 pts
50m : 00:31.98  (00:31.98) 100m : 01:10.31  (00:38.33)

100 Brasse Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 CALLEBAUT Loïc (1988) FRA EA NOGENT-VILLERS 01:19.10 848 pts
50m : 00:36.60  (00:36.60) 100m : 01:19.10  (00:42.50)

50 Papillon Mixtes - Séries C9 : 65 - 69 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 BLONDEL Jacques (1954) FRA SN LENS 00:42.98 680 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 RENIER Veronique (1959) FRA LILLE UC NATATION 00:46.03 747 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 ARICKX Damien (1967) FRA CN HALLUIN 00:41.26 467 pts

2 DELABRE Solange (1969) FRA THOUROTTE NATATION 00:49.83 396 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 GUERIN Fabrice (1975) FRA EA NOGENT-VILLERS 00:32.96 800 pts

2 PALLUEL Olivier (1974) FRA EA NOGENT-VILLERS 00:37.02 596 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 VANHAEZEBROUCK Nicolas (1980) FRA MARCQ NATATION 00:30.34 914 pts
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - HAUTS-DE-FRANCE - NOGENT-SUR-OISE (FRA)
Titre : Championnat Régional Interclubs Maîtres - équipe 10

Le Dimanche 26 Janvier 2020 - Bassin de : 25 m.
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50 Papillon Mixtes - Séries (suite)
2 BLONDEL Sébastien (1980) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:33.72 726 pts

3 BOIRAT Elodie (1979) FRA CN CROIX 00:43.54 498 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 SACLEUX Cecile (1983) FRA ALBERT SPORT NATATION 00:53.19 155 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 FORTANE Arnaud (1988) FRA AMICALE CREIL NATATION 00:28.30 1006 pts

2 HAMEL Tiphaine (1990) FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 00:30.55 1072 pts

3 LEFEUVRE Thomas (1987) FRA CN CAMBRAI 00:30.98 845 pts

4 MAHIEU Sébastien (1989) FRA AAS SARCELLES NATATION 95 00:31.78 799 pts

5 LAPORTE Stéphanie (1986) FRA BEAUTOR NATATION 00:41.81 493 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 DUMUR Caroline (1991) FRA LILLE UC NATATION 00:29.00 1146 pts

2 DELOBEL Agathe (1991) FRA CN CROIX 00:33.15 896 pts

3 FAIDHERBE Anaëlle (1995) FRA MARCQ NATATION 00:36.15 734 pts

100 Papillon Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 TAVERNIER Christine (1963) FRA LILLE UC NATATION 01:37.30 797 pts
50m : 00:44.96  (00:44.96) 100m : 01:37.30  (00:52.34)

100 Papillon Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 MOLINA Francis (1966) FRA EA NOGENT-VILLERS 01:12.24 906 pts
50m : 00:32.89  (00:32.89) 100m : 01:12.24  (00:39.35)

2 DROUILLET Laurent (1966) FRA AMICALE CREIL NATATION 01:19.22 746 pts
50m : 00:35.60  (00:35.60) 100m : 01:19.22  (00:43.62)

3 ZECHenri-François (1967) FRA THOUROTTE NATATION 01:36.60 415 pts
50m : 00:47.33  (00:47.33) 100m : 01:36.60  (00:49.27)

100 Papillon Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 DANDOIS Antoine (1973) FRA MARCQ NATATION 01:25.62 550 pts
50m : 00:38.28  (00:38.28) 100m : 01:25.62  (00:47.34)

100 Papillon Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 EVEN Guillaume (1983) FRA ALBERT SPORT NATATION 01:39.72 263 pts
50m : 00:42.45  (00:42.45) 100m : 01:39.72  (00:57.27)

2 RDZANEK Celine (1984) FRA BEAUTOR NATATION 01:51.13 261 pts
50m : 00:50.63  (00:50.63) 100m : 01:51.13  (01:00.50)

100 Papillon Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 MAUPIN Kevin (1990) FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 01:04.64 972 pts

2 TOCCO Sébastien (1988) FRA MARCQ NATATION 01:10.39 824 pts
50m : 00:31.88  (00:31.88) 100m : 01:10.39  (00:38.51)

3 VAN DAMME Remi (1990) FRA CN CAMBRAI 01:18.65 633 pts
50m : 00:34.43  (00:34.43) 100m : 01:18.65  (00:44.22)

4 CALABUIG Laura (1988) FRA AAS SARCELLES NATATION 95 01:30.41 562 pts
50m : 00:41.33  (00:41.33) 100m : 01:30.41  (00:49.08)

5 PENNEQUIN Charline (1990) FRA EA NOGENT-VILLERS 01:49.57 250 pts
50m : 00:50.27  (00:50.27) 100m : 01:49.57  (00:59.30)

100 Papillon Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 GROSGEORGE Alexis (1993) FRA LILLE UC NATATION 01:01.33 1059 pts
50m : 00:29.18  (00:29.18) 100m : 01:01.33  (00:32.15)

2 DAMIENS Xavier (1994) FRA CN CROIX 01:04.67 968 pts
50m : 00:29.24  (00:29.24) 100m : 01:04.67  (00:35.43)

Copyright © 2019 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation. Page 7/15

http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=65585&idepr=231
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=65585&idepr=231
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=65585&idepr=231
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=65585&idepr=232
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=65585&idepr=232
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=65585&idepr=232
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=65585&idepr=232
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=65585&idepr=232
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=65585&idepr=232


Championnat Régional Interclubs des maîtres - HAUTS-DE-FRANCE - NOGENT-SUR-OISE (FRA)
Titre : Championnat Régional Interclubs Maîtres - équipe 10

Le Dimanche 26 Janvier 2020 - Bassin de : 25 m.
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100 Papillon Mixtes - Séries (suite)
3 VANGAEVEREN Simon (1991) FRA CN HALLUIN 01:05.38 949 pts

50m : 00:29.82  (00:29.82) 100m : 01:05.38  (00:35.56)

4 VANDAELE Benjamin (1993) FRA CN CROIX 01:17.35 658 pts
50m : 00:32.85  (00:32.85) 100m : 01:17.35  (00:44.50)

5 TIFOUN Amar (1991) ALG AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:33.26 354 pts
50m : 00:42.76  (00:42.76) 100m : 01:33.26  (00:50.50)

6 MIELOT Camille (1995) FRA SN LENS 01:36.26 430 pts
50m : 00:45.13  (00:45.13) 100m : 01:36.26  (00:51.13)

200 4 Nages Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 MATHIEU Philippe (1964) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 03:17.00 625 pts
50m : 00:42.99  (00:42.99) 100m : 01:33.83  (00:50.84) 150m : 02:34.24  (01:00.41) 200m : 03:17.00  (00:42.76)

200 4 Nages Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 CARION Pierre (1968) FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 02:35.65 989 pts
50m : 00:32.32  (00:32.32) 100m : 01:12.10  (00:39.78) 150m : 01:58.93  (00:46.83) 200m : 02:35.65  (00:36.72)

2 RATEAU Remy (1967) FRA AMICALE CREIL NATATION 02:39.45 942 pts
50m : 00:35.54  (00:35.54) 100m : 01:19.74  (00:44.20) 150m : 02:02.42  (00:42.68) 200m : 02:39.45  (00:37.03)

3 TOURY Samuel (1967) FRA SN LENS 02:47.16 850 pts
50m : 00:35.33  (00:35.33) 100m : 01:18.70  (00:43.37) 150m : 02:05.94  (00:47.24) 200m : 02:47.16  (00:41.22)

4 MASSERON Jean-Luc (1970) FRA THOUROTTE NATATION 02:51.21 803 pts
50m : 00:34.21  (00:34.21) 100m : 01:20.81  (00:46.60) 150m : 02:10.78  (00:49.97) 200m : 02:51.21  (00:40.43)

200 4 Nages Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 SOTO Frederic (1973) FRA MARCQ NATATION 02:32.84 948 pts
50m : 00:32.94  (00:32.94) 100m : 01:12.47  (00:39.53) 150m : 01:56.22  (00:43.75) 200m : 02:32.84  (00:36.62)

2 FABRE Jean-David (1974) FRA MARCQ NATATION 02:43.12 821 pts
50m : 00:36.34  (00:36.34) 100m : 01:21.19  (00:44.85) 150m : 02:07.09  (00:45.90) 200m : 02:43.12  (00:36.03)

3 LAMONTAGNE Rémy (1971) FRA AAS SARCELLES NATATION 95 03:08.04 551 pts
50m : 00:39.06  (00:39.06) 100m : 01:25.56  (00:46.50) 150m : 02:21.25  (00:55.69) 200m : 03:08.04  (00:46.79)

200 4 Nages Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 LEGRAND Karine (1978) FRA CN CAMBRAI 03:36.97 432 pts
50m : 00:43.79  (00:43.79) 100m : 01:41.44  (00:57.65) 150m : 02:44.62  (01:03.18) 200m : 03:36.97  (00:52.35)

200 4 Nages Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 CASCALES MINANA Francisco-De-Borja (1982) ESP LILLE UC NATATION 02:43.46 730 pts
50m : 00:32.78  (00:32.78) 100m : 01:13.89  (00:41.11) 150m : 02:02.81  (00:48.92) 200m : 02:43.46  (00:40.65)

200 4 Nages Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 SCHELAMBRE Nicolas (1990) FRA CN CROIX 02:26.63 916 pts
50m : 00:30.28  (00:30.28) 100m : 01:08.95  (00:38.67) 150m : 01:52.59  (00:43.64) 200m : 02:26.63  (00:34.04)

2 SALIOU Pierre (1990) FRA CN CROIX 02:29.70 875 pts
50m : 00:29.64  (00:29.64) 100m : 01:08.85  (00:39.21) 150m : 01:53.35  (00:44.50) 200m : 02:29.70  (00:36.35)

3 PATAT Guillaume (1986) FRA BEAUTOR NATATION 02:31.48 852 pts
50m : 00:31.54  (00:31.54) 100m : 01:10.44  (00:38.90) 150m : 01:52.48  (00:42.04) 200m : 02:31.48  (00:39.00)

4 DELEPINE Romain (1987) FRA LILLE UC NATATION 02:32.75 836 pts
50m : 00:32.03  (00:32.03) 100m : 01:11.75  (00:39.72) 150m : 01:56.44  (00:44.69) 200m : 02:32.75  (00:36.31)

5 LEFEVERE Adrien (1990) FRA CN HALLUIN 02:46.64 669 pts
50m : 00:35.41  (00:35.41) 100m : 01:19.40  (00:43.99) 150m : 02:06.84  (00:47.44) 200m : 02:46.64  (00:39.80)

6 NEUMANN Aude (1988) FRA EA NOGENT-VILLERS 03:43.53 305 pts
50m : 00:52.15  (00:52.15) 100m : 01:48.65  (00:56.50) 150m : 02:50.11  (01:01.46) 200m : 03:43.53  (00:53.42)

200 4 Nages Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 FABRE Aymeric (1991) FRA EA NOGENT-VILLERS 02:29.15 867 pts
50m : 00:30.78  (00:30.78) 100m : 01:07.25  (00:36.47) 150m : 01:53.75  (00:46.50) 200m : 02:29.15  (00:35.40)

2 MALAPERT Geoffrey (1991) FRA ALBERT SPORT NATATION 02:40.31 727 pts
50m : 00:31.66  (00:31.66) 100m : 01:13.76  (00:42.10) 150m : 02:02.91  (00:49.15) 200m : 02:40.31  (00:37.40)

4x50 4 Nages Mixtes - Séries R4 : 200 - 239 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 BODO Ludovic (1972) FRA MARCQ NATATION 02:17.74 1070 pts
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - HAUTS-DE-FRANCE - NOGENT-SUR-OISE (FRA)
Titre : Championnat Régional Interclubs Maîtres - équipe 10

Le Dimanche 26 Janvier 2020 - Bassin de : 25 m.
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4x50 4 Nages Mixtes - Séries (suite)
BERNARD Beatrice (1968) FRA

GOLL Alain (1971) FRA

NEGUEDE Flovia (1968) FRA
50m : 00:33.96  (00:33.96) 100m : 01:15.84  (00:41.88) 150m : 01:46.77  (00:30.93) 200m : 02:17.74  (00:30.97)

2 CHARPIOT Thierry (1958) FRA AMICALE CREIL NATATION 02:58.03 795 pts

CHENEAU Patricia (1959) FRA

DROUILLET Laurent (1966) FRA

COLLERY Agnés (1964) FRA
50m : 00:38.17  (00:38.17) 100m : 01:28.66  (00:50.49) 150m : 02:03.81  (00:35.15) 200m : 02:58.03  (00:54.22)

4x50 4 Nages Mixtes - Séries R3 : 160 - 199 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 DAVETTE-PINOIT Marie (1973) FRA LILLE UC NATATION 02:03.69 1157 pts

LAMBERT Douglas (1976) FRA

DUMUR Caroline (1991) FRA

BAYE Guillaume (1974) FRA
50m : 00:36.32  (00:36.32) 100m : 01:08.20  (00:31.88) 150m : 01:37.76  (00:29.56) 200m : 02:03.69  (00:25.93)

2 FAIDHERBE Anaëlle (1995) FRA MARCQ NATATION 02:24.49 945 pts

FAIDHERBE Jean-edouard (1968) FRA

DEBELLEMANIERE Tatiana (1975) FRA

DANDOIS Antoine (1973) FRA
50m : 00:38.03  (00:38.03) 100m : 01:15.26  (00:37.23) 150m : 01:54.56  (00:39.30) 200m : 02:24.49  (00:29.93)

3 MIELOT Camille (1995) FRA SN LENS 02:42.63 847 pts

RICHART Bruno (1969) FRA

BLONDEL Jacques (1954) FRA

JEAN Nathalie (1968) FRA
50m : 00:40.42  (00:40.42) 100m : 01:19.10  (00:38.68) 150m : 02:03.88  (00:44.78) 200m : 02:42.63  (00:38.75)

4 PENNEQUIN Charline (1990) FRA EA NOGENT-VILLERS 02:44.97 787 pts

LAGAND Laurence (1960) FRA

POULAIN Stephane (1980) FRA

CAILLARD Jerome (1975) FRA
50m : 00:44.36  (00:44.36) 100m : 01:36.52  (00:52.16) 150m : 02:12.83  (00:36.31) 200m : 02:44.97  (00:32.14)

5 MASSERON Jean-Luc (1970) FRA THOUROTTE NATATION 02:46.41 763 pts

DELABRE Solange (1969) FRA

SCHOLTES Sylvain (1975) FRA

HENRIET Camille (1989) FRA
50m : 00:37.96  (00:37.96) 100m : 01:31.56  (00:53.60) 150m : 02:09.92  (00:38.36) 200m : 02:46.41  (00:36.49)

4x50 4 Nages Mixtes - Séries R2 : 120 - 159 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 VASSEUR Stephanie (1979) FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 02:04.48 1121 pts

MASSIN Guillaume (1981) FRA

HAMEL Tiphaine (1990) FRA

GILOT Thibaut (1988) FRA
50m : 00:35.42  (00:35.42) 100m : 01:08.38  (00:32.96) 150m : 01:39.56  (00:31.18) 200m : 02:04.48  (00:24.92)

2 PALLASSE Leïla (1995) FRA AAS SARCELLES NATATION 95 02:12.31 1015 pts

BOSCARDIN Manuel (1985) FRA

DUMEIGE Jeffrey (1991) FRA

DELARBRE Mélissia (1988) FRA
50m : 00:43.21  (00:43.21) 100m : 01:15.53  (00:32.32) 150m : 01:42.53  (00:27.00) 200m : 02:12.31  (00:29.78)

3 DELOBEL Agathe (1991) FRA CN CROIX 02:13.21 1038 pts

BAREGE Thomas (1982) FRA
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - HAUTS-DE-FRANCE - NOGENT-SUR-OISE (FRA)
Titre : Championnat Régional Interclubs Maîtres - équipe 10

Le Dimanche 26 Janvier 2020 - Bassin de : 25 m.
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4x50 4 Nages Mixtes - Séries (suite)
DAMIENS Xavier (1994) FRA

DEWATRE Laure (1969) FRA
50m : 00:34.75  (00:34.75) 100m : 01:11.85  (00:37.10) 150m : 01:39.59  (00:27.74) 200m : 02:13.21  (00:33.62)

4 BEAUQUEL Marine (1995) FRA CN HALLUIN 02:15.45 1015 pts

VERVACKE Cécile (1979) FRA

VANGAEVEREN Simon (1991) FRA

LEROY Bruno (1968) FRA
50m : 00:39.56  (00:39.56) 100m : 01:16.95  (00:37.39) 150m : 01:45.83  (00:28.88) 200m : 02:15.45  (00:29.62)

5 CAHIERC Charlotte (1992) FRA LILLE UC NATATION 02:17.75 974 pts

BRODEL Mickael (1973) FRA

CASCALES MINANA Francisco-De-Borja (1982) ESP

COLCANAP Amélie (1982) FRA
50m : 00:36.22  (00:36.22) 100m : 01:12.49  (00:36.27) 150m : 01:45.11  (00:32.62) 200m : 02:17.75  (00:32.64)

6 GRESLE Amandine (1995) FRA EA NOGENT-VILLERS 02:19.75 954 pts

CALLEBAUT Loïc (1988) FRA

MOLINA Francis (1966) FRA

ROCHE Karine (1990) FRA
50m : 00:39.10  (00:39.10) 100m : 01:14.89  (00:35.79) 150m : 01:47.19  (00:32.30) 200m : 02:19.75  (00:32.56)

7 VERRIELE Camille (1993) FRA CN CAMBRAI 02:21.17 941 pts

LALANNE Laurent (1973) FRA

LEFEUVRE Thomas (1987) FRA

BON Carole (1980) FRA
50m : 00:40.06  (00:40.06) 100m : 01:14.43  (00:34.37) 150m : 01:44.47  (00:30.04) 200m : 02:21.17  (00:36.70)

8 THIBOUST Sybille (1981) FRA CN CROIX 02:24.16 886 pts

KERVARREC Perrine (1992) FRA

VANDAELE Benjamin (1993) FRA

SALIOU Pierre (1990) FRA
50m : 00:42.85  (00:42.85) 100m : 01:25.26  (00:42.41) 150m : 01:57.11  (00:31.85) 200m : 02:24.16  (00:27.05)

9 RINGOT Marianne (1989) FRA ALBERT SPORT NATATION 02:33.37 804 pts

MAGNIER Josselin (1973) FRA

PORQUET Nicolas (1989) FRA

DELBECQ Charlotte (1992) FRA
50m : 00:42.54  (00:42.54) 100m : 01:25.44  (00:42.90) 150m : 01:59.02  (00:33.58) 200m : 02:33.37  (00:34.35)

10 GUILBERT Christophe (1974) FRA BEAUTOR NATATION 02:41.98 729 pts

RICHIR Sandy (1991) FRA

PATAT Guillaume (1986) FRA

LAPORTE Stéphanie (1986) FRA
50m : 00:48.98  (00:48.98) 100m : 01:36.59  (00:47.61) 150m : 02:06.66  (00:30.07) 200m : 02:41.98  (00:35.32)

11 STUMP- GIMENES Melanie (1989) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 03:07.22 498 pts

LECLERC Emmanuel (1976) FRA

BLONDEL Sébastien (1980) FRA

LEPOUTRE Constance (1993) FRA
50m : 01:04.52  (01:04.52) 100m : 01:42.22  (00:37.70) 150m : 02:16.48  (00:34.26) 200m : 03:07.22  (00:50.74)

10x50 Nage Libre Mixtes - Séries R8 : 360 ans et plus  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 MAUPIN Kevin (1990) FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 04:28.85 1138 pts

CASTIN Maxime (1988) FRA

MASSIN Guillaume (1981) FRA

HAMEL Tiphaine (1990) FRA
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - HAUTS-DE-FRANCE - NOGENT-SUR-OISE (FRA)
Titre : Championnat Régional Interclubs Maîtres - équipe 10

Le Dimanche 26 Janvier 2020 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
SOTTIAU Robin (1989) BEL

GREAUX Mickael (1978) FRA

VASSEUR Stephanie (1979) FRA

CARION Pierre (1968) FRA

PAPADOPOULOS Alexandre (1981) FRA

GILOT Thibaut (1988) FRA
50m : 00:25.74  (00:25.74) 100m : 00:50.55  (00:24.81) 150m : 01:16.67  (00:26.12) 200m : 01:44.57  (00:27.90) 250m : 02:10.30  (00:25.73) 300m : 02:38.44  (00:28.14) 350m : 03:09.40  (00:30.96) 400m : 03:37.92  (00:28.52) 450m : 04:03.58  (00:25.66) 500m : 04:28.85  (00:25.27)

2 GROSGEORGE Alexis (1993) FRA LILLE UC NATATION 04:35.41 1122 pts

LAMBERT Douglas (1976) FRA

DAVETTE-PINOIT Marie (1973) FRA

DEKNUYDT Bertrand (1973) FRA

DELEPINE Romain (1987) FRA

MULLER Antoine (1993) FRA

DUMUR Armony (1991) FRA

DUMUR Caroline (1991) FRA

BAYE Guillaume (1974) FRA

SOUTERNON Florian (1989) FRA
50m : 00:26.24  (00:26.24) 100m : 00:53.33  (00:27.09) 150m : 01:24.46  (00:31.13) 200m : 01:51.52  (00:27.06) 250m : 02:19.96  (00:28.44) 300m : 02:47.71  (00:27.75) 350m : 03:15.59  (00:27.88) 400m : 03:43.56  (00:27.97) 450m : 04:09.52  (00:25.96) 500m : 04:35.41  (00:25.89)

3 VANHAEZEBROUCK Nicolas (1980) FRA MARCQ NATATION 04:46.51 1074 pts

TOCCO Sébastien (1988) FRA

BODO Ludovic (1972) FRA

NEGUEDE Flovia (1968) FRA

BERNARD Beatrice (1968) FRA

DENNEULIN Pierre (1991) FRA

ANSART Frédéric (1978) FRA

SOTO Frederic (1973) FRA

LAMY Julien (1980) FRA

GOLL Alain (1971) FRA
50m : 00:28.80  (00:28.80) 100m : 00:56.42  (00:27.62) 150m : 01:24.09  (00:27.67) 200m : 01:54.96  (00:30.87) 250m : 02:28.75  (00:33.79) 300m : 02:55.18  (00:26.43) 350m : 03:23.05  (00:27.87) 400m : 03:51.03  (00:27.98) 450m : 04:18.70  (00:27.67) 500m : 04:46.51  (00:27.81)

4 CALLEBAUT Loïc (1988) FRA EA NOGENT-VILLERS 05:00.74 1003 pts

GUERIN Fabrice (1975) FRA

LOUBRY Remi (1985) FRA

VITTE Isabelle (1964) FRA

FABRE Aymeric (1991) FRA

GRESLE Amandine (1995) FRA

JOSSE Corentin (1987) FRA

ROCHE Karine (1990) FRA

JONARD Yohan (1979) FRA

MOLINA Francis (1966) FRA
50m : 00:27.81  (00:27.81) 100m : 00:57.28  (00:29.47) 150m : 01:26.34  (00:29.06) 200m : 02:03.07  (00:36.73) 250m : 02:30.67  (00:27.60) 300m : 03:04.34  (00:33.67) 350m : 03:31.30  (00:26.96) 400m : 04:03.31  (00:32.01) 450m : 04:31.81  (00:28.50) 500m : 05:00.74  (00:28.93)

5 VANGAEVEREN Simon (1991) FRA CN HALLUIN 05:08.58 940 pts

VERVACKE Cécile (1979) FRA

BULTEEL Stéphane (1970) FRA

BEAUQUEL Marine (1995) FRA

LEROY Bruno (1968) FRA

ARICKX Damien (1967) FRA
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - HAUTS-DE-FRANCE - NOGENT-SUR-OISE (FRA)
Titre : Championnat Régional Interclubs Maîtres - équipe 10

Le Dimanche 26 Janvier 2020 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
VANDENBULCKE Laurent (1975) FRA

STAMPER Christophe (1983) FRA

VANGAEVEREN Martin (1993) FRA

LEFEVERE Adrien (1990) FRA
50m : 00:25.98  (00:25.98) 100m : 00:58.97  (00:32.99) 150m : 01:30.12  (00:31.15) 200m : 02:03.10  (00:32.98) 250m : 02:32.84  (00:29.74) 300m : 03:06.15  (00:33.31) 350m : 03:38.86  (00:32.71) 400m : 04:09.68  (00:30.82) 450m : 04:37.98  (00:28.30) 500m : 05:08.58  (00:30.60)

6 DAMIENS Xavier (1994) FRA CN CROIX 05:16.06 1033 pts

RALITE Gilles (1964) FRA

DELOBEL Agathe (1991) FRA

DELOBEL Christine (1962) FRA

DELOBEL Théo (1995) FRA

BAREGE Thomas (1982) FRA

KERSSE VERBEKE Paulette (1943) FRA

DEWATRE Laure (1969) FRA

MORY Thomas (1988) FRA

SCHELAMBRE Nicolas (1990) FRA
50m : 00:26.31  (00:26.31) 100m : 00:54.25  (00:27.94) 150m : 01:24.13  (00:29.88) 200m : 02:01.52  (00:37.39) 250m : 02:28.81  (00:27.29) 300m : 03:00.85  (00:32.04) 350m : 03:47.20  (00:46.35) 400m : 04:21.35  (00:34.15) 450m : 04:49.52  (00:28.17) 500m : 05:16.06  (00:26.54)

7 CLOEZ Emmanuel (1971) FRA MARCQ NATATION 05:22.73 949 pts

DANDOIS Antoine (1973) FRA

PELCENER David (1969) FRA

FAIDHERBE Jean-edouard (1968) FRA

FAIDHERBE Anaëlle (1995) FRA

MARICHAL Sylvie (1958) FRA

WADIN Christophe (1968) FRA

DEBELLEMANIERE Tatiana (1975) FRA

DUBOIS Laurent (1970) FRA

FABRE Jean-David (1974) FRA
50m : 00:29.88  (00:29.88) 100m : 00:59.31  (00:29.43) 150m : 01:29.45  (00:30.14) 200m : 02:04.70  (00:35.25) 250m : 02:39.56  (00:34.86) 300m : 03:18.73  (00:39.17) 350m : 03:47.88  (00:29.15) 400m : 04:22.88  (00:35.00) 450m : 04:53.80  (00:30.92) 500m : 05:22.73  (00:28.93)

8 CASCALES MINANA Francisco-De-Borja (1982) ESP LILLE UC NATATION 05:28.35 956 pts

CAHIERC Charlotte (1992) FRA

KIM Charlène (1992) FRA

TAVERNIER Christine (1963) FRA

DELATTRE Arnaud (1976) FRA

RENIER Veronique (1959) FRA

LANQUETIN Nathalie (1990) FRA

COMBAT Jean-Claude (1973) FRA

COLCANAP Amélie (1982) FRA

BRODEL Mickael (1973) FRA
50m : 00:29.56  (00:29.56) 100m : 01:01.19  (00:31.63) 150m : 01:35.60  (00:34.41) 200m : 02:12.13  (00:36.53) 250m : 02:43.42  (00:31.29) 300m : 03:24.67  (00:41.25) 350m : 03:59.99  (00:35.32) 400m : 04:28.20  (00:28.21) 450m : 05:00.85  (00:32.65) 500m : 05:28.35  (00:27.50)

9 LEGRAND Karine (1978) FRA CN CAMBRAI 05:56.16 853 pts

VAN DAMME Remi (1990) FRA

LEFEUVRE Thomas (1987) FRA

LALANNE Laurent (1973) FRA

GRIERE Amaury (1984) FRA

VERRIELE Camille (1993) FRA

NOYELLE Valerie (1968) FRA

BON Carole (1980) FRA

Copyright © 2019 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation. Page 12/15

http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php


Championnat Régional Interclubs des maîtres - HAUTS-DE-FRANCE - NOGENT-SUR-OISE (FRA)
Titre : Championnat Régional Interclubs Maîtres - équipe 10

Le Dimanche 26 Janvier 2020 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
LECTEZ Chrystele (1972) FRA

DELHAYE Marie-Claude (1947) FRA
50m : 00:37.96  (00:37.96) 100m : 01:05.84  (00:27.88) 150m : 01:34.33  (00:28.49) 200m : 02:04.20  (00:29.87) 250m : 02:35.43  (00:31.23) 300m : 03:07.42  (00:31.99) 350m : 03:43.85  (00:36.43) 400m : 04:20.17  (00:36.32) 450m : 05:04.21  (00:44.04) 500m : 05:56.16  (00:51.95)

10 RICHART Bruno (1969) FRA SN LENS 06:05.01 828 pts

MIELOT Camille (1995) FRA

JEAN Nathalie (1968) FRA

LECLERCQ Fabienne (1970) FRA

MARIANSKI Laurent (1974) FRA

FOUTREIN Philippe (1958) FRA

MROCZEK Jean (1947) FRA

WALLART Carole (1972) FRA

BLONDEL Jacques (1954) FRA

TOURY Samuel (1967) FRA
50m : 00:30.97  (00:30.97) 100m : 01:06.60  (00:35.63) 150m : 01:44.73  (00:38.13) 200m : 02:23.16  (00:38.43) 250m : 02:53.80  (00:30.64) 300m : 03:32.29  (00:38.49) 350m : 04:14.65  (00:42.36) 400m : 04:56.32  (00:41.67) 450m : 05:34.49  (00:38.17) 500m : 06:05.01  (00:30.52)

11 PORQUET Nicolas (1989) FRA ALBERT SPORT NATATION 06:06.37 716 pts

RINGOT Marianne (1989) FRA

MAGNIER Sylvie (1973) FRA

ROUSSELLE Sophie (1977) FRA

LEDOUX David (1974) FRA

SACLEUX Cecile (1983) FRA

MAGNIER Josselin (1973) FRA

EVEN Guillaume (1983) FRA

DELBECQ Charlotte (1992) FRA

MALAPERT Geoffrey (1991) FRA
50m : 00:30.04  (00:30.04) 100m : 01:08.25  (00:38.21) 150m : 01:44.97  (00:36.72) 200m : 02:31.00  (00:46.03) 250m : 03:13.54  (00:42.54) 300m : 03:59.29  (00:45.75) 350m : 04:36.29  (00:37.00)400m : ---                            450m : ---                            500m : 06:06.37  (01:30.08)

12 QUIRIN Patrick (1955) FRA AMICALE CREIL NATATION 06:09.97 812 pts

DORDEA Ioana (1954) FRA

COLLERY Agnés (1964) FRA

FORTANE Arnaud (1988) FRA

LE QUINIO Guilane (1994) FRA

CHARPIOT Thierry (1958) FRA

CHENEAU Patricia (1959) FRA

DESALEUX Olivier (1965) FRA

DROUILLET Laurent (1966) FRA

RATEAU Remy (1967) FRA
50m : 00:33.39  (00:33.39) 100m : 01:20.06  (00:46.67) 150m : 02:14.79  (00:54.73) 200m : 02:39.85  (00:25.06) 250m : 03:17.69  (00:37.84) 300m : 03:51.16  (00:33.47) 350m : 04:36.56  (00:45.40) 400m : 05:09.85  (00:33.29) 450m : 05:40.28  (00:30.43) 500m : 06:09.97  (00:29.69)

13 MASSERON Jean-Luc (1970) FRA THOUROTTE NATATION 06:10.80 696 pts

BAKUM Didier (1978) FRA

CHERY Frederic (1965) FRA

HENRIET Camille (1989) FRA

DELABRE Solange (1969) FRA

STEINER Pierre (1980) BEL

LAMOUR Pascal (1972) FRA

ZECHenri-François (1967) FRA

SCHOLTES Sylvain (1975) FRA

DASSONVILLE Camille (1989) FRA
50m : 00:28.48  (00:28.48) 100m : 01:06.09  (00:37.61) 150m : 01:44.63  (00:38.54) 200m : 02:21.26  (00:36.63) 250m : 03:02.17  (00:40.91) 300m : 03:41.06  (00:38.89) 350m : 04:19.48  (00:38.42) 400m : 04:53.91  (00:34.43) 450m : 05:25.34  (00:31.43) 500m : 06:10.80  (00:45.46)
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - HAUTS-DE-FRANCE - NOGENT-SUR-OISE (FRA)
Titre : Championnat Régional Interclubs Maîtres - équipe 10

Le Dimanche 26 Janvier 2020 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
14 STUMP- GIMENES Melanie (1989) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 06:15.73 645 pts

LEPOUTRE Constance (1993) FRA

SCHMUTZ Alexandre (1987) FRA

SALVATI Sylvain (1979) FRA

LAMOUR Bernard (1964) FRA

LIGNOZ Thierry (1956) FRA

LECLERC Emmanuel (1976) FRA

TIFOUN Amar (1991) ALG

MATHIEU Philippe (1964) FRA

BLONDEL Sébastien (1980) FRA
50m : 00:50.56  (00:50.56) 100m : 01:42.98  (00:52.42) 150m : 02:24.38  (00:41.40) 200m : 02:55.45  (00:31.07) 250m : 03:27.95  (00:32.50) 300m : 04:04.13  (00:36.18) 350m : 04:35.56  (00:31.43) 400m : 05:11.28  (00:35.72) 450m : 05:45.16  (00:33.88) 500m : 06:15.73  (00:30.57)

15 POULAIN Stephane (1980) FRA EA NOGENT-VILLERS 06:17.10 728 pts

PENNEQUIN Charline (1990) FRA

PALLUEL Olivier (1974) FRA

CAILLARD Jerome (1975) FRA

NEUMANN Aude (1988) FRA

CHOLLET Eric (1976) FRA

LAGAND Laurence (1960) FRA

DE CAMPOS Virginie (1976) FRA

LAPERCHE Solen (1980) FRA

HAUSTRATE Marie-Laure (1979) FRA
50m : 00:30.85  (00:30.85) 100m : 01:06.52  (00:35.67) 150m : 01:39.70  (00:33.18) 200m : 02:10.63  (00:30.93) 250m : 02:48.60  (00:37.97) 300m : 03:25.35  (00:36.75) 350m : 04:18.38  (00:53.03) 400m : 05:01.77  (00:43.39)450m : ---                            500m : 06:17.10  (01:15.33)

16 RICHIR Sandy (1991) FRA BEAUTOR NATATION 07:02.63 595 pts

TISON Marie-Line (1961) FRA

JEAUNEAUX Marie-Helene (1958) FRA

THEROUANNE Isabelle (1972) FRA

RDZANEK Celine (1984) FRA

GUILBERT Christophe (1974) FRA

MARTIAK Claire (1986) FRA

CARCEL Sandrine (1977) FRA

LAPORTE Stéphanie (1986) FRA

PATAT Guillaume (1986) FRA
50m : 00:35.91  (00:35.91) 100m : 01:34.76  (00:58.85) 150m : 02:30.69  (00:55.93) 200m : 03:16.81  (00:46.12) 250m : 03:55.16  (00:38.35) 300m : 04:34.76  (00:39.60) 350m : 05:09.84  (00:35.08) 400m : 05:59.91  (00:50.07) 450m : 06:35.02  (00:35.11) 500m : 07:02.63  (00:27.61)

10x50 Nage Libre Mixtes - Séries R7 : 320 - 359 ans  (Dimanche 26 Janvier 2020)

1 PALLASSE Leïla (1995) FRA AAS SARCELLES NATATION 95 05:21.64 881 pts

LOUCHART Alexandre (1986) FRA

GUEZET Marion (1989) FRA

CALABUIG Laura (1988) FRA

BOSCARDIN Manuel (1985) FRA

LAMONTAGNE Rémy (1971) FRA

GOGUET Tristan (1994) FRA

DELARBRE Mélissia (1988) FRA

MAHIEU Sébastien (1989) FRA

DUMEIGE Jeffrey (1991) FRA
50m : 00:35.11  (00:35.11) 100m : 01:08.10  (00:32.99) 150m : 01:51.82  (00:43.72) 200m : 02:27.85  (00:36.03) 250m : 02:57.54  (00:29.69) 300m : 03:30.10  (00:32.56) 350m : 03:59.32  (00:29.22) 400m : 04:29.10  (00:29.78) 450m : 04:57.57  (00:28.47) 500m : 05:21.64  (00:24.07)
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - HAUTS-DE-FRANCE - NOGENT-SUR-OISE (FRA)
Titre : Championnat Régional Interclubs Maîtres - équipe 10

Le Dimanche 26 Janvier 2020 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
2 VANDAELE Benjamin (1993) FRA CN CROIX 05:31.00 875 pts

FOSSAERT Sylvain (1992) FRA

THIBOUST Sybille (1981) FRA

COUTURE Stéphane (1970) FRA

KERVARREC Perrine (1992) FRA

DECOOPMAN-BARRE Karine (1977) FRA

BOIRAT Elodie (1979) FRA

SALINGUE Catherine (1979) FRA

DAMIENS William (1992) FRA

SALIOU Pierre (1990) FRA
50m : 00:29.05  (00:29.05) 100m : 00:56.81  (00:27.76) 150m : 01:35.89  (00:39.08) 200m : 02:06.61  (00:30.72) 250m : 02:39.78  (00:33.17) 300m : 03:16.03  (00:36.25) 350m : 03:55.28  (00:39.25) 400m : 04:31.61  (00:36.33) 450m : 05:03.75  (00:32.14) 500m : 05:31.00  (00:27.25)

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DSQ : Disqualifié   DNF : Abandon   DNS : Forfait   DNS dec : Forfait déclaré   Epr nc : Epreuve non courue 
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